

Salon Ursynów

Kraftmann Automation
ul. Maryli 19
02-842 Warszawa

Kom. +48 602 338 544
Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00
oraz Nd. 10-16



EPSON®

Nazwa **Projektor Epson EB-W49**

Cena **2 499,00 zł**

Producent **Epson**

OPIS PRODUKTU

Uniwersalny projektor WXGA HD-Ready

Dzięki precyzyjnej rozdzielczości WXGA i elastycznym możliwościom instalacji ten niezwykle trwały projektor będzie Ci służył przez wiele lat.

Kompaktowa budowa i stylowy wygląd projektora EB-W49 sprawiają, że jest on doskonałym wyborem, gdy zależy Ci na przenośnym urządzeniu oferującym doskonałą jakość obrazu. Co więcej, niezwykle trwała lampa zapewnia łatwość eksploatacji i niskie koszty konserwacji.

Kluczowe cechy

Jasne obrazy w jakości HD Ready: Technologia 3LCD dająca równie wysoką moc światła białego i barwnego

Współczynnik kontrastu do 16 000 : 1: Głęboka, intensywna czerń i mocne cieniowanie

Szeroki wybór złączy: Obsługa sieciowa i bezprzewodowa

Niski całkowity koszt posiadania (TCO): Czas eksploatacji lampy do 17 000 godz. w trybie ekonomicznym

Wygodne funkcje obsługi: Wejście HDMI oraz łączność mobilna umożliwiają projekcję z różnych źródeł

Jasne, żywe treści na dużym, skalowalnym ekranie

Wyświetlaj prezentacje na dużym, skalowalnym ekranie, przyciągając uwagę słuchaczy wyraźnym tekstem oraz atrakcyjnymi grafikami i filmami na ekranie o przekątnej do 320 cali. Dzięki natężeniu światła na poziomie 3800 lumenów i współczynnikowi kontrastu 16 000 : 1 przedstawiane materiały będą doskonale widoczne nawet w dobrze oświetlonych pomieszczeniach.

Lata niezakłóconych spotkań

Lata niezakłóconych spotkań Dzięki lampie o trwałości do 17 000 godzin w trybie ekonomicznym.

Komunikacja sieciowa i bezprzewodowa (opcjonalnie)

Obsługa sieci (przez złącze RJ45) i opcjonalna łączność bezprzewodowa oznaczają, że projektor EB-W49 można na późniejszym etapie dodać do sieci firmowej lub przystosować na potrzeby dostępu przy użyciu urządzeń bezprzewodowych (wymaga opcjonalnego wyposażenia).

Elastyczne możliwości instalacji i ustawiania

Elastyczne możliwości instalacji i ustawiania Dzięki automatycznej pionowej i poziomej korekcji geometrii obrazu projektor można bez trudu ustawić tak, aby uniknąć zniekształceń, a uniwersalność

urządzenia dodatkowo zwiększa szerokokątny zoom optyczny.
Wysoka jakość dźwięku

Projektor ma wbudowany głośnik 5 W, dzięki któremu treści audio są dobrze słyszalne bez podłączania dodatkowych głośników zewnętrznych.